~ ':-‘., ! i} I MUNICIPALIDAD DE CONCON
M ™ .' FOLIO TESORERIA
L [ FOLIO GIRADOR
et ORDEN DE INGRESOS MUNICIPALES
RAQUEL XIMENA ROA FIGUEROA

NOMBRE O RAZON SOCIAL

0
ROL / PLACA
.RENTAS

UNIDAD GIRADORA
OBSERVACION

11061
2730

R.U.T.

VIGENCIA

PERIODO

PAGA PERMISO ESTACIONADO CON VEHICULO PARA INSTALAR UN
CARRO FOOD TRUCK DE 7.2 MT2, EN CALLE DOS, CAMINO ANTIGUO
SIN®, (ENTRE LIPIGAS Y CAMPO DEPORTIVO) DE VENTA DE
DESAYUNOS (COMPLETOS, BEBIDAS, TE, CAFE, SANDWICH, ETC...)
ART.10, LETRA F, SECTOR 1 E) 0.20 UTM MENSUAL MAS B.N.U.P. 0.25

GIRADOR

20/08/2018

FECHA DE EMISION
CODIGO CUENTA

115-03-01-003-002-000
115-03-01-003-899-003
214-07-00-000-000-000

SUBTOTAL
1.PC.

MULTAS E INTERESES

TOTAL

FIRMA Y TIMBRE CAJERO EMISOR

UTM POR MT2, MES DE JULIO DEL 2018. RES.SANITARIA N°
1605362650 DEL 20/10/2016. INGRESO N°1071 DEL 23/03/2016.

31/07/2018
VENCIMIENTO PAGO

VALORES

9,636
7,162
-1

16,687
10

143

16,840

NINO (JC)
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MPalacios
Resaltado

MPalacios
Resaltado


